No
n/n

1

Llenb:

MnaH meponpuaTMiA N0 NPOGUNAKTUKEA0POXKHO-TPAHCMOPTHOIO TpaBMaTM3mMa

MeponpuaTtns

KnaccHblii yac «A36yKa ynuL, v opor»

KnaccHbIin yac «[yTellecTBue B CTpaHy
[OPOXKHbIX 3HAKOB»

KnaccHbIin yac «Kpyrnblii rof: Kak
POXAAKOTCS ONacHble CUTYyaLMn Ha JOpore»

KnaccHbIli yac «CBeT 3e/1eHblil BceM
MWUraeT - B MyTb AOPOrY MpuriawaeTs»

KnaccHblin yac «Mnafuimin WKONbHYK 1
Benocmneay»

KnaccHbIin yac «Yunm npasuna JOPOXHOIo
ABVKEHUS»

KnaccHblli yac «lMpaBmna 4OpoXHOro
[BVKEHUSA. [l0pOXKHbIE NOBYLLUKN»

KnaccHblii yac «BHUMaHve fetu!»

Cpoknu

CeHTAbpb

CeHTAbpb

CEHTA6pb

CEHTS6pb

CeHTAbPb

CeHTABPb

CEHTAOPb

CEHTAGPb

Knacc

CO3/aHvie YC/IOBUiA, 06ECMEUMBAIOLLMX YYaLLIMMCS OXpaHy 3[0P0Bbsi MPU NEPEeBVKEHUM B TPAHCMOPTE M Ha 0porax.

OTBETCTBEHHbIN

KnaccHble pyKoBoauUTENy

KnaccHble pykosoguTenu

KnaccHble pyKoBoauTenm

KnaccHble pyKoBoaMTENN

KnaccHble pykosoguTenmu

KnaccHble pykoBoauTenu

KnaccHble pykoBoauTenu

KnaccHble pyKoBoauUTENN



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19

KnaccHbIin yac «be3onacHblin NyTb»
KnaccHblIli yac «be3onacHblii MyTb»

KnaccHblIi yac «pasuia JOPOXKHOro
ABUXEHUS»

KnaccHblli yac «BoanTenb, Mbl TOXe
XOTUM ObITb B3POC/bIMM»

1CnaccHbIin Yac «Xou4y KaTaTbCs Ha
moTouukne! Mimeto npaso?!»
OdhopmneHmne 06LLELIKONBHOIO CTeHAa
«[lobpas goporax.

Llnkn 6ecep no knaccam «LLIkona
6e30MmacHOCTY Ha Joporax».

O630p rasetbl «[Jobpas gopora feTCTBax».

BukToprHa «be3onacHas gopora».

becefa «E3fa Ha Benocunege».

CEHTAOPb
CEHTA6Pb

CEHTA6Pb

CeHTAGPb

CEHTAOPb

OKTA6pb

1pas B YeTBeEPTH

ExkemecsiyHO
AHBapb

Anpenb - Mal

10

2-11

5-9

1-9

KnaccHble pykoBoauTenu
KnaccHble pykoBoauTenu

KnaccHble pyKoBoauUTENN

KnaccHble pykoBoautenu

KnaccHble pyKkoBoauTenu
WHcnekTop AU

Yuutenb OBX

Yuutenb OBX

BrubnnoTekapb
Yuntens OBX

WHcnekTop T'AU



